

M. Lind Holding ApS

Skovshovedvej 35
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 35039279

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2018

Dirigent

23. maj Michael Lind

Navn: Michael Lind

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M. Lind Holding ApS
Skovshovedvej 35
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 35039279
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Michael Lind, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 54 t.kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.875)	(9.625)
Driftsresultat		(6.875)	(9.625)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver	2	101.200	0
Andre finansielle indtægter	3	5.012	24.334
Andre finansielle omkostninger	4	(9.123)	(4.260)
Resultat før skat		90.214	10.449
Skat af årets resultat	5	(36.418)	(50.731)
Årets resultat		53.796	(40.282)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	101.200
Overført resultat		53.796	(141.482)
		53.796	(40.282)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		91.668	91.668
Finansielle anlægsaktiver	6	91.668	91.668
Anlægsaktiver		91.668	91.668
Andre værdipapirer og kapitalandele		43.585	114.961
Værdipapirer og kapitalandele		43.585	114.961
Likvide beholdninger		91.774	46.467
Omsætningsaktiver		135.359	161.428
Aktiver		227.027	253.096

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(2.661)	(56.457)
Egenkapital		77.339	23.543
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		73.362	70.540
Skyldig selskabsskat		69.711	49.398
Anden gæld		6.615	109.615
Kortfristede gældsforpligtelser		149.688	229.553
Gældsforpligtelser		149.688	229.553
Passiver		227.027	253.096
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(56.457)	23.543
Årets resultat	0	53.796	53.796
Egenkapital ultimo	80.000	(2.661)	77.339

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver består af modtaget udbytte fra Copenhagen Search Partners P/S.		
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	4.222	23.610
Øvrige finansielle indtægter	<u>790</u>	<u>724</u>
	<u>5.012</u>	<u>24.334</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	4.617	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	394	943
Øvrige finansielle omkostninger	<u>4.112</u>	<u>3.317</u>
	<u>9.123</u>	<u>4.260</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	36.418	34.280
Ændring af udskudt skat	0	1.858
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>14.593</u>
	<u>36.418</u>	<u>50.731</u>

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>91.668</u>
Kostpris ultimo	<u>91.668</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>91.668</u>
